
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4227320 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
,

Jako novinku v inzerci Vám nabízíme k prodeji byt o dispozici 2+1
a celkové užitné ploše 53 m2, který je zároveň skvělou příležitostí k
investici.
Dispozičně byt nabízí 3 prakticky řešené místnosti, ideální pro život
malé rodiny či páru hledajícího klid a pohodlné bydlení.
Byt se nachází v prvním patře čtyřpatrového panelového domu,
jehož fasáda prošla zateplením, což zvyšuje komfort bydlení a
snižuje náklady na vytápění.
Bytový dům situovaný v klidné a žádané části Opočna pod
Orlickými horami disponuje i podzemním podlažím, které může
sloužit jako užitečný úložný prostor.
Opočno je město s bohatou historií, kde je veškerá občanská
vybavenost v dosahu.
Neváhejte, kontaktujte našeho makléře a domluvte si prohlídku na
prohlídkovém dni v pátek 15.3.2024.

ID inzerátu ESO: 4227320
Inzerát vydán: 05.03.2024
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900862157
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 53 m2
Kód zakázky: 862157

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Izák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


